SVA02SICHERHEITSVENTIL, ECKFORM
Bauart / Type:
Fe
hl
er
 u
nd
 Ä

Nenn-
weite
[mm]
Ansprech-
druck
[bar]
L
[mm]
H1
[mm]
H2
[mm]
Gewicht
[kg]
Eintritt Austritt
SVA02-04/04BAB100 1/2 1/2 10 1-16 26 70 17 0,2
SVA02-05/05BAB130 3/4 3/4 13 1-16 31 70 18 0,3
SVA02-06/06BAB160 1 1 16 1-16 35 80 22 0,5
SVA02-07/07BAB180 1 1/4 1 1/4 18 1-16 40 100 25 0,7
SVA02-08/08BAB220 1 1/2 1 1/2 22 1-16 46 140 28 1,2
SVA02-09/09BAB250 2 2 25 1-16 54 155 34 1,6
Pos. Bauteil Werkstoffe Optionen
1 Gehäuse CC491K B
2 Innenteile CW 614N A
3 Dichtung NBR B EPDM